Praça dos Três Poderes- centro – CEP- 75860-000, Fone: (064)3651-1040

Excelentíssimo Senhor

Vereador EDVALDO ANTÔNIO DE SOUZA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis.

NESTA

                                                                 MOÇÃO

                       Queremos parabenizar o atual Prefeito Gilmar Alves Da Silva, pela
sua acachapante vitória nas urnas eleitorais no dia 02 de outubro de 2016, bem
como lhe dar as boas-vindas como prefeito e aproveitar a oportunidade para
enaltecer os inúmeros feitos até o momento pela atual administração a população
que se encontrava abandonada, e agora protegida.

             Nos encontramos imensamente, satisfeitos com os novos propósitos

da atual administração, bem como o novos projetos e a demonstração ativo e

diário da prestação de serviço à comunidade, queremos neste enaltecer, o grande

tocador de obras, que em pouco mais de um mês neste atual pleito já mudou a

cara da nossa querida Quirinópolis.

Parabéns ao senhor Prefeito, e sucesso nesta novo pleito eletivo!

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, estado de

Goiás, aos 06 dias do mês de fevereiro de 2017.

                                Yvislayne Geisa Paixão Oliveira

                                           Vereadora-PPS

http://www.dicionarioinformal.com.br/acachapante/